
 

SPECTRA spol. s.r.o. 
Zlínská 1152 
CZ – 763 12 Vizovice 
tel.: +420 725 379 417  
e-mail: info@spectrachemie.cz 
www.spectrachemie.cz 

Údaje v tomto výtisku odpovídají nejnovějšímu stavu techniky a obsáhlým zkouškám a zkušenostem. 
Při rozmanitosti uživatelských možností a technických daností mohou ovšem vzniknout pokyny pro 
aplikaci, které nejsou přenositelné v jednotlivých případech, proto nemohou být z výše uvedeného 
odvozovány žádné závazky nebo nároky na záruku. Ručení za vhodnost našich produktů pro určité 
použití stejně jako za určité vlastnosti těchto produktů přebíráme jen tehdy, pokud to bylo v 
jednotlivém případě písemně přislíbeno.  
V každém případě jsou oprávněné nároky na záruku bezvadné dodávky a eventuální náhradní 
dodávky závadného zboží, pokud by selhalo vylepšení, vázány pouze na vrácení kupní ceny. Všechny 
další nároky, zvláště ručení za následné škody jsou zásadně vyloučeny. Před použitím musí být 
provedeny vlastní pokusy.

Technický list 

Septasan
Mýdlo na ruce

Popis produktu:  

Technické údaje:  

Důležité obsažené látky:  

Skladování:  

Použití: 

Septasan je jemný mycí prostředek určený pro potravinářský 
průmysl.  

Speciální látky na ochranu pokožky a aktivní čisticí substance 
zajišťují šetrné a hygienické mytí rukou.  

Ochranný film na pokožce proti kyselinám zůstává zachován díky 
optimální hodnotě pH a dále se stabilizuje mastnými substancemi.  

skupenství:  kapalné 
Barva:  bezbarvá 
hustota:  cca 1,03 g / cm3  
Hodnota pH:   cca 5,5  

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl 
Betaine, Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Glycerin, Sodium 
Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Tocopherol, 
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Ascorbyl Palmitate, Lecithin. 

Skladujte v dobře uzavřených obalech, v chladu a suchu. 
Nevystavujte mrazu a vysokým teplotám. 
Chraňte před přímým slunečním zářením.  

Pro mytí rukou naneste cca 2 - 3 ml Septasan na ruce, rozetřete s 
vodou a opláchněte.  

http://www.spectrachemie.cz

